2020 年 2 月 3 日

各 位

「ふくほう口座振替データ伝送サービス」の開始について

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、2020 年 2 月 3 日(月)より、法人企業さま、個人事業主さま
向けに「ふくほう口座振替データ伝送のサービス」を開始しますのでお知らせいたします。

記

１．サービス概要

「ふくほう口座振替データ伝送サービス」は、専用の WEB サイトでデータ送信することで、お客さまのお取引
口座より売上代金や会費などの引落しを行うことができます。
『ふくほうＷＥＢバンキング』の契約がないお客さまにも、ご利用いただけるサービスです。

２． サービス開始日
   2020 年 2 月 3 日（月）

３．ご利用いただけるお客さま
・法人企業のお客さま
・個人事業主のお客さま

４．ご利用可能時間
   平日 9:00～21:00

５．ご利用手数料
月額基本手数料は無料
※請求明細の取扱手数料は、1 件 100 円(税別)です。
※当行のオプション有料サービスとして 1 件 300 円(税別)で、預金者口座情報の登録を代行します。

６．今後の予定
従前よりご利用いただいている「書面・磁気媒体等による収納サービス」と比べて、当サービスは月額手数
料が不要なうえ、事業所のパソコンにて簡単な操作でお手続いただくことができる便利なサービスとなって
おります。
※当行では「書面磁気媒体等による収納サービス」に関して手数料を新設いたします。

詳細につきましては、2 月 5 日付『口座振替サービスの基本手数料新設のお知らせ』をご参照ください。

以 上